
Grudziądz: Modernizacja ulic o nawierzchni kamiennej w granicach 

administracyjnych miasta Grudziądza 

Numer ogłoszenia: 135725 - 2012; data zamieszczenia: 21.06.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 121617 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. gen. Józefa Hallera 79, 86-300 

Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, faks 0-56 45 10 395. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa nie posiadająca osobowości prawnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja ulic o nawierzchni kamiennej 

w granicach administracyjnych miasta Grudziądza. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Charakterystyka stanu obecnego ulicy Brzeźnej i 

Dworcowej Ulica Brzeźna jest ulicą klasy Z i łączy ulicę Kalinkową z ulicą Chełmińską. Na ulicy 

Brzeźnej odbywa się głównie ruch samochodów osobowych za wyjątkiem dojazdu do hurtowni. Na 

ulicy Brzeźnej nie kursuje komunikacja miejska. W chwili obecnej nawierzchnia ulicy Brzeźnej 

wykonana jest z koski kamiennej rzędowej. Nawierzchnia ulicy Dworcowej także posiada nawierzchnię 

z kostki brukowej, jednak na tym odcinku porusza się poza samochodami osobowymi także 

komunikacja miejska. 2. Zakres inwestycji: Modernizacja nawierzchni jezdni fragmentu ulic Brzeźnej 

oraz Dworcowej będzie polega na rozbiórce nawierzchni z kostki kamiennej, następnie na wykonaniu 

podbudowy zasadniczej z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie, podbudowy 

zasadniczej z betonu asfaltowego, warstwy wiążącej z betonu asfaltowego oraz warstwy ścieralnej z 

SMA. Dodatkowo w ramach inwestycji wykonane zostaną nowe nawierzchnie chodników wraz z 

regulacją wysokościową krawężników. Konstrukcja nawierzchni ulicy Dworcowej będzie miała taki 

sam przekrój jak konstrukcja nawierzchni ulicy Brzeźnej. Kostka rozbiórkowa z nawierzchni ulicy 

Brzeźnej i Dworcowej powinna zostać rozebrana mechanicznie lub/i ręcznie i oczyszczona. Kostkę 

kamienną należy dostarczyć na plac budowy inwestycji pod nazwą PRZEBUDOWA ULIC STAREGO 

MIASTA W GRUDZIĄDZU W RAMACH LOKALNEGO PROGRAMU REWITALIZACJI MIASTA 

GRUDZIĄDZA NA LATA 2009-2015, tj. na ulice Spichrzową, Kościelną, Murową, Długą. Przedmiot 

zamówienia opisuje dokumentacja projektowa uproszczona.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych DROBUD Sp. z o.o., ul. 1 Maja 61, 87-200 Wąbrzeźno, 

kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 365853,65 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 361329,22 

 Oferta z najniższą ceną: 361329,22 / Oferta z najwyższą ceną: 490051,27 

 Waluta: PLN. 

 


